Quod340 fuit datum et actum in nostra civitate Barchinona, 
die vigesima, mensis martii, anno a Nativitate Domini millessimo 
septingentessimo secundo, regnorumque nostrorum tertio.

340. Lletra de format major.
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Sig+num Phelippi, Dei gratia, regis Castella, Aragonum, Le-
gionis, Utriusque Sicilie, Hierusalem, Ungaria, Dalmatie, Croatie, 
Navarre, Granate, Toleti, Valentie, Gallaetia, Maioricarum, Hispa-
lis, Sardinie, Cordube, Corcisa, Murtie, Giemnis, Algarbii, Algezire, 
Gibraltaris, Insularum Canarie, nec non Indiarum Orientalium et 
Occidentalium, Insularum ac Terra Firma, Maris Occeanni, Archi-
dux Austrie, dux Burgundie, Bravantie, Mediolani, Athenarum et 
Neopatrie, Comes Abspurgii, Flandrie, Tirolis, Barhinone, Rossillonis 
et Ceritanie, Marchionis Oristani, et comitis Gocceani, qui predic-
ta laudamus, concedimus et firmamus eisdemque nostrum regium 
commune sigillum pendens iussimus apponendum. Yo el Rey.341

Testes qui premissis interfuerunt sunt: Illustres don Franciscus 
Cassimirus de Pimentel, comes de Benavente, cubicularius maior; 
don Franciscus Téllez-Girón Gómez de Sandoval, dux de Ossuna, 
etiam cubicularius, et Don Ludovicus Fernández Portocarrero, comes 
de Palma, marchio de Montesclaros.

Sig+num Don Franciscus Dalma et Cassanate [f. 3v] marchionis 
de Palacio, de consilio Sacra Catholica et Reigia Maiestatis eius-
que in Sacro Supremo Regio Aragonum Regnorum corona, consilio 
secretario eiusque auctoritate per totam terram et ditionem suam 
publice notarii, qui predictis una cum prenominatis testibus interfuit, 
eaque de eiusdem regie maiestatis mandato scribi fecit et clausit.

Dominus rex mandavit mihi, don Francisco Dalmao et Cassa-
nate, marchioni del Palacio, vissa per D. Josephum de Zambrana, 
locumtenenti thesauraio generalis; Serdanyola, Torre et Coloma, 
ac me pro conservatore generalis. Vidit dn. Joseph de Zambrana, 
locumtenentis thesaurarii generalis. Vidit marchio de Serdanyola. 
Vidit don Joannes de la Torre, regentis. Vidit Coloma, regentis. Vidit  
Cassanate, pro conservatore generali.

No debe medianata. In diversum F. LXVII. Vuestra Magestad 
haçe merçed a la villa de Mataró en el Principado de Catalunya de 
erejirla en ciudad con las facultades y prerrogativas aquí expressadas.

Sit pro iure sigillis ter mille et nongentos solidorum. 
Don Didacus Augustus Benedid, locumtenentis in officio pro-

tonotarii. Vuestra magestad lo mando. Locus si+gilli.
Ita approbat infraescriptus Sagismundus Ros, notarius manu